
1819-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2019 № 45/3 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменения 
в статью 4 Закона Пермского края «О реализации 
отдельных полномочий Пермского края в области лесных 
отношений» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра природных ресурсов, лесного хозяйства 

и экологии Пермского края Килейко Д.Е., комитет РЕШИЛ: 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 
края «О внесении изменения в статью 4 Закона Пермского края «О реализации 
отдельных полномочий Пермского края в области лесных отношений»; 

1.2. поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому 
регулированию отношений в сфере природопользования и охраны окружающей 

среды подготовку проекта закона ко второму чтению. 
2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 10.04.2019. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


